
資産の部

科目

【流動資産】

現金及び預金

売掛金

原材料

前払費用

繰延税金資産

未収入金

その他流動資産

【固定資産】

【有形固定資産】

建物附属設備

工具器具備品

【無形固定資産】

ソフトウエア

商標権

【投資その他の資産】

敷 金

長期前払費用

繰延税金資産

資産の部合計

第５期決算公告

貸一借一対一照一表

平成23年５月26日

東京都北区田端六丁目１番1号

第一生命チヤレンジド株式会社
代表取締役社長湯浅善樹

平成23年３月31日現在

金額

87,632,837

67,282,721

1,813,556

910,605

675,097

4,981,171

11,908,827

60,860

25,202,498

17,875,571

1,989,926

15,885,645

2,778,679

2,314,703

463,976

4,548,248

1,326,036

547,378

2,674,834

112,835,335

負債の部

科目

【流動負債】

未払金

未払費用

未払法人税等

未払消費税等

預り金

賞与引当金

【固定負債】

長期未払金

退職給付引当金

役員退職慰労引当金

負債の部合計

純資産の部

【株主資本】

資本金

利益剰余金

その他利益剰余金

繰越利益剰余金

純資産の部合計

負債及び純資産合計

(単位：円）

金額

48,622,922

21,997,620

8,846,327

1,625,800

4,164,lＯＯ

650,150

11,338,925

8,532,392

1,620,675

6,311,717

600,000

57,155,314

55,680,021

50,000,000

5,680,021

5,680,021

5,680,021

55,680,021

112,835,335


